
 

 

2013年 4月 1日 

 

三 協 商 事  株 式 会 社 

代表取締役社長 須見 篤志 

 

 

ラークペイント株式会社の買収について 

 

 

 三協商事株式会社は、ラークペイント株式会社（徳島県板野郡上板町）を買収し、子会 

社化する事で両者合意しましたので、お知らせします。 

 

 ラークペイント社は、有機溶剤の小分及び調合を事業として昭和 59年に設立され、 

三協商事は、これまでラークペイント社への資材販売、逆にラークペイント社の製品販売 

と取引を重ねて参りました。 

   

 今回の買収により、お客様ニーズにあった柔軟な対応ができる体制を整備し、総合力を

強化して参ります。今後ともご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


